
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY JARCZÓW

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie: zmian w uchwale Nr III/15/18 Rady Gminy Jarczów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) na wniosek Wójta Gminy, Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/15/18 Rady Gminy Jarczów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 14 342 743,84 zł zwiększa  się o kwotę 
117 694,14 zł tj. do kwoty w wysokości  14 460 437,98 zł; z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
13 672 725,84 zł zwiększa się o kwotę 56 547,37 zł tj. do kwoty 13 729 273,21 zł; dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 670 018,00 zł zwiększa  się o kwotę 61 146,77 zł tj. do kwoty  731 164,77 zł, w tym:

- dodaje się pkt 5, w brzmieniu: dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1 200,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2)  ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 16 283 288,71  zł zwiększa  się o kwotę 
117 694,14 zł tj. do kwoty w wysokości 16 400 982,85 zł; z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
13 485 743,94 zł zwiększa się o kwotę 57 138,08 zł  tj. do kwoty 13 542 882,02 zł, wydatki majątkowe 
ustalone w wysokości 2 797 544,77 zł zwiększa się o kwotę 60 556,06 zł tj. do kwoty 2 858 100,83 zł, 
w tym:

- pkt 5- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej zwiększa się do kwoty 58 200,00zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie             
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)  w określonych w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5)  w określonych w § 8 ust. 1 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 294 390,23 zł, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6507



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarczów

Michał Patron

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6507



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/62/19 Rady Gminy Jarczów z dnia 13 września  2019 r. - zmiany w planie wydatków budżetu
gminy na rok 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 943 246,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 906,00 935 906,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 246,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 906,00 935 906,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 771 490,00 108 349,00 108 349,00 0,00 108 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 141,00 663 141,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 356,06 -15 356,06 -15 356,06 0,00 -15 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 133,94 92 992,94 92 992,94 0,00 92 992,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 141,00 663 141,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 766 570,00 108 349,00 108 349,00 0,00 108 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 221,00 658 221,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 356,06 -15 356,06 -15 356,06 0,00 -15 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 213,94 92 992,94 92 992,94 0,00 92 992,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 221,00 658 221,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 77 815,00 77 815,00 77 815,00 0,00 77 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 356,06 -15 356,06 -15 356,06 0,00 -15 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 458,94 62 458,94 62 458,94 0,00 62 458,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 840 617,00 1 840 617,00 1 769 917,00 1 449 357,00 320 560,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 502,57 9 502,57 9 102,57 1 880,68 7 221,89 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 849 169,57 1 849 169,57 1 778 069,57 1 451 237,68 326 831,89 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 135 162,00 135 162,00 134 562,00 116 403,00 18 159,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 162,00 135 162,00 134 562,00 117 353,00 17 209,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 259 022,00 1 259 022,00 1 255 022,00 1 087 368,00 167 654,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 930,68 4 930,68 4 930,68 930,68 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 263 952,68 1 263 952,68 1 259 952,68 1 088 298,68 171 654,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 839 550,00 839 550,00 839 550,00 839 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,68 930,68 930,68 930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 480,68 840 480,68 840 480,68 840 480,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 152 490,00 152 490,00 137 390,00 55 000,00 82 390,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 621,89 3 621,89 3 221,89 0,00 3 221,89 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 111,89 156 111,89 140 611,89 55 000,00 85 611,89 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 221,89 3 221,89 3 221,89 0,00 3 221,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 221,89 27 221,89 27 221,89 0,00 27 221,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 257 644,00 257 644,00 234 044,00 59 880,00 174 164,00 10 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 265,74 -10 265,74 -10 265,74 0,00 -10 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 964,51 2 964,51 2 964,51 1 764,51 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 342,77 250 342,77 226 742,77 61 644,51 165 098,26 10 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 221 644,00 221 644,00 198 044,00 59 880,00 138 164,00 10 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 265,74 -10 265,74 -10 265,74 0,00 -10 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 964,51 2 964,51 2 964,51 1 764,51 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 342,77 214 342,77 190 742,77 61 644,51 129 098,26 10 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 764,51 1 764,51 1 764,51 1 764,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 764,51 12 764,51 12 764,51 12 764,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 240,00 40 240,00 40 240,00 0,00 40 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 265,74 -1 265,74 -1 265,74 0,00 -1 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 174,26 40 174,26 40 174,26 0,00 40 174,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 928 759,00 4 827 204,00 4 663 468,00 3 887 666,00 775 802,00 0,00 163 736,00 0,00 0,00 0,00 101 555,00 101 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 444,00 -44 889,00 -44 665,01 -40 712,01 -3 953,00 0,00 -223,99 0,00 0,00 0,00 -6 555,00 -6 555,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 427,00 83 872,00 62 750,01 40 712,01 22 038,00 0,00 21 121,99 0,00 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 967 742,00 4 866 187,00 4 681 553,00 3 887 666,00 793 887,00 0,00 184 634,00 0,00 0,00 0,00 101 555,00 101 555,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 520 152,00 3 425 152,00 3 301 435,00 2 877 209,00 424 226,00 0,00 123 717,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 887,00 54 332,00 54 108,01 40 712,01 13 396,00 0,00 223,99 0,00 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 580 539,00 3 478 984,00 3 355 043,01 2 917 921,01 437 122,00 0,00 123 940,99 0,00 0,00 0,00 101 555,00 101 555,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 123 717,00 123 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223,99 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 940,99 123 940,99 0,00 0,00 0,00 0,00 123 940,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 253 299,00 2 253 299,00 2 253 299,00 2 253 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 316,04 35 316,04 35 316,04 35 316,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 288 615,04 2 288 615,04 2 288 615,04 2 288 615,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 421 410,00 421 410,00 421 410,00 421 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 664,47 4 664,47 4 664,47 4 664,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 074,47 426 074,47 426 074,47 426 074,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 45 296,00 45 296,00 45 296,00 45 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 731,50 731,50 731,50 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 027,50 46 027,50 46 027,50 46 027,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 166 554,00 166 554,00 166 554,00 0,00 166 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 554,00 166 554,00 166 554,00 0,00 166 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 972,00 20 972,00 20 972,00 0,00 20 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 585,00 9 585,00 9 585,00 0,00 9 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 557,00 30 557,00 30 557,00 0,00 30 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 755,00 49 755,00 49 755,00 0,00 49 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 639,00 50 639,00 50 639,00 0,00 50 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 98 783,00 98 783,00 98 783,00 0,00 98 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 978,00 99 978,00 99 978,00 0,00 99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 292,00 3 292,00 3 292,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 524,00 4 524,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 555,00 101 555,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 380 843,00 380 843,00 372 166,00 211 202,00 160 964,00 0,00 8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -492,00 -492,00 -492,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 540,00 29 540,00 8 642,00 0,00 8 642,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 891,00 409 891,00 380 316,00 211 202,00 169 114,00 0,00 29 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 677,00 8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 898,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 575,00 29 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -492,00 -492,00 -492,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 197 869,00 197 869,00 192 832,00 187 987,00 4 845,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 131,00 -42 131,00 -41 907,01 -40 712,01 -1 195,00 0,00 -223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 738,00 155 738,00 150 924,99 147 274,99 3 650,00 0,00 4 813,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 037,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223,99 -223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 813,01 4 813,01 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 124 012,00 124 012,00 124 012,00 124 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 806,92 -30 806,92 -30 806,92 -30 806,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 205,08 93 205,08 93 205,08 93 205,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 34 666,00 34 666,00 34 666,00 34 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 509,12 -4 509,12 -4 509,12 -4 509,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 156,88 30 156,88 30 156,88 30 156,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 26 180,00 26 180,00 26 180,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 664,47 -4 664,47 -4 664,47 -4 664,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 515,53 21 515,53 21 515,53 21 515,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 129,00 3 129,00 3 129,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -731,50 -731,50 -731,50 -731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 397,50 2 397,50 2 397,50 2 397,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 21 498,00 21 498,00 21 498,00 0,00 21 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 616,00 -1 616,00 -1 616,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 882,00 19 882,00 19 882,00 0,00 19 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 573,00 7 573,00 7 573,00 0,00 7 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 616,00 -1 616,00 -1 616,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 957,00 5 957,00 5 957,00 0,00 5 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 138 934,00 138 934,00 131 826,00 125 258,00 6 568,00 0,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 784,00 138 784,00 131 676,00 125 258,00 6 418,00 0,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 251 077,00 244 522,00 238 593,00 219 231,00 19 362,00 0,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 555,00 -6 555,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 522,00 244 522,00 238 593,00 219 231,00 19 362,00 0,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 555,00 -6 555,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 8 288,75 8 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 474,25 2 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 763,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 8 288,75 8 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 474,25 2 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 763,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 8 288,75 8 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 474,25 2 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 763,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 825 753,00 811 753,00 809 653,00 175 370,00 634 283,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 556,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 556,06 60 556,06 43 200,00 0,00 0,00

po zmianach 885 924,06 811 368,00 809 268,00 175 370,00 633 898,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 74 556,06 74 556,06 43 200,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

po zmianach 53 200,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

po zmianach 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 106 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 356,06 17 356,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 356,06 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 356,06 31 356,06 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 356,06 17 356,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 356,06 31 356,06 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 278 888,00 278 888,00 276 888,00 149 250,00 127 638,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 503,00 278 503,00 276 503,00 149 250,00 127 253,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 115,00 83 115,00 83 115,00 0,00 83 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 355 795,00 355 795,00 61 795,00 800,00 60 995,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 198,77 -3 198,77 -3 198,77 0,00 -3 198,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 596,23 360 596,23 66 596,23 800,00 65 796,23 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 800,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 198,77 -3 198,77 -3 198,77 0,00 -3 198,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 501,23 9 501,23 9 501,23 800,00 8 701,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 198,77 -3 198,77 -3 198,77 0,00 -3 198,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 451,23 6 451,23 6 451,23 0,00 6 451,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 118 596,87 9 256 958,10 8 471 949,35 6 034 638,00 2 437 311,35 351 000,00 349 008,75 0,00 0,00 85 000,00 1 861 638,77 1 861 638,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 599,57 -75 044,57 -74 820,58 -40 712,01 -34 108,57 0,00 -223,99 0,00 0,00 0,00 -6 555,00 -6 555,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 224,39 133 113,33 83 117,09 44 357,20 38 759,89 0,00 23 996,24 0,00 0,00 26 000,00 67 111,06 67 111,06 43 200,00 0,00 0,00

po zmianach 11 237 221,69 9 315 026,86 8 480 245,86 6 038 283,19 2 441 962,67 351 000,00 372 781,00 0,00 0,00 111 000,00 1 922 194,83 1 922 194,83 43 200,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 930,68 930,68 930,68 0,00 930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,68 -930,68 -930,68 0,00 -930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 930,68 930,68 930,68 0,00 930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,68 -930,68 -930,68 0,00 -930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 930,68 930,68 930,68 0,00 930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,68 -930,68 -930,68 0,00 -930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 39 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 31 900,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 39 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 31 900,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 617 970,00 3 617 970,00 127 033,00 102 597,00 24 436,00 0,00 3 490 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 970,00 3 617 970,00 128 033,00 102 597,00 25 436,00 0,00 3 489 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 224 000,00 2 224 000,00 26 045,00 18 871,00 7 174,00 0,00 2 197 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 000,00 2 224 000,00 26 545,00 18 871,00 7 674,00 0,00 2 197 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 197 955,00 2 197 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 197 455,00 2 197 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 574,00 3 574,00 3 574,00 0,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 074,00 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 89 818,00 81 518,00 8 300,00 0,00 1 210 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 90 318,00 81 518,00 8 800,00 0,00 1 209 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 210 182,00 1 210 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 682,00 1 209 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 743,00 4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 243,00 5 243,00 5 243,00 0,00 5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 221 445,84 4 221 445,84 719 908,84 197 693,91 522 214,93 0,00 3 501 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 630,68 -9 630,68 -8 630,68 -7 700,00 -930,68 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 220 515,16 4 220 515,16 719 978,16 189 993,91 529 984,25 0,00 3 500 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6507



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  VIII/62/19  Rady Gminy Jarczów z dnia  13  września  2019 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 

dotacja celowa 

z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

900 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

90005 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Jarczów*
Urząd Gminy 

Jarczów
43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

*przedsięwzięcie WPF

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 

realizująca projekt

RAZEM

Planowane 

wydatki 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6507



Lp.

Nazwa 

sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Chodywańce 17 083,87 0,00 17 083,87

Remont budynku remizo-świetlicy 754 75412 9 000,00 -9 000,00 0,00

Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej 

w Chodywańcach (łazienki), zakup drzwi, 

płytek, kleju 801 80101 5 883,87 9 585,00 15 468,87

Zakup tablic informacyjnych 900 90095 1 000,00 -385,00 615,00

Bieżące potrzeby sołectwa (m. in. środki 

czystości, paliwo) 900 90095 500,00 500,00

Zakup wieńca dożynkowego
921 92195 700,00 -700,00 0,00

Zakup nagrzewnicy elektrycznej
801 80101 0,00 500,00 500,00

2. Gródek 16 389,07 16 389,07

Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 5 600,00 5 600,00

Remont remizo-świetlicy i zakup grzejnika do 

garażu OSP 754 75412 7 400,00 7 400,00

Doposażenie OSP (umundurowanie) 754 75412 3 389,07 3 389,07

3 Gródek-Kolonia 13 691,62 13 691,62

Remont dróg gminnych 600 60016 2 000,00 2 000,00

Wyposażenie remizo-świetlicy 754 75412 3 191,62 2498,77 5 690,39

Wymiana okien w remizo-świetlicy 754 75412 0,00 0,00

Stulecie straży 921 92195 3 500,00 3 500,00

Dziesięciolecie KGW Honoratki 921 92195 3 500,00 -2498,77 1 001,23

Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 1 500,00 1 500,00

4. Jarczów 24 685,78 24 685,78

Wymiana krawężników przy ul.Witosa 600 60016 12 000,00 12 000,00

Zakup szafek dla OSP 754 75412 5 685,78 5 685,78

Doposażenie placu zabaw 900 90095 7 000,00 7 000,00

5 15 122,09 15 122,09

Remont dróg polnych 600 60016 6 122,09 6 122,09

Zakup kosiarek 900 90095 6 000,00 6 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 3 000,00 3 000,00

6. 18 023,89 18 023,89

Remont dróg gminnych 600 60016 10 000,00 10 000,00

Zakup oświetlenia ulicznego 900 90015 1 500,00 1 500,00

Zakup kosiarki 900 90095 2 000,00 2 000,00

Zakup okien 921 92109 1 500,00 1 500,00

Remont i wyposażenie świetlicy 921 92109 3 023,89 3 023,89

7. Jurów 16 143,85 16 143,85

Remont dróg polnych 600 60016 8 000,00 8 000,00

Zakup krzeseł do remizo-świetlicy 754 75412 2 600,00 2 600,00

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2019 ROKU

       Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr VIII/62/19  Rady Gminy Jarczów z dnia 13 września 2019 r.                                      

Klasyfikacja 

budżetowa 

Jarczów-Kolonia Druga

Jarczów-Kolonia Pierwsza

Kwota przed 

zmianą
zmiana

Kwota po 

zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6507



Doposażenie kuchni 754 75412 2 000,00 2 000,00

Środki czystości i paliwo 900 90095 643,85 643,85

Zakup wyposażenia altany (ławki i stół) 900 90095 2 100,00 2 100,00

Zakup wieńca dożynkowego 921 92195 800,00 800,00

8. Korhynie 14 304,68 14 304,68

Wykonanie drogi asfaltowej* 600 60016 14 000,00 14 000,00

Środki czystości 900 90095 304,68 304,68

9 Łubcze 19 944,80 19 944,80

Remont dróg gminnych 600 60016 7 000,00 7 000,00

Zakup drzwi do remizo-świetlicy 754 75412 3 000,00 3 000,00

Wykonanie zadaszenia przy drzwiach remizo-

świetlicy 754 75412 1 000,00 1 000,00

Środki czystośc, oraz paliwo do kosiarki 754 75412 864,80 864,80

wykonanie WC na zewnątrz remizo -świetlicy 
754 75412 1 080,00 1 080,00

Wykonanie odwodnienia remizo-świetlicy 754 75412 7 000,00 7 000,00

10. Nedeżów 17 656,06 17 656,06

Utwardzenie parkingu przy drodze gminnej
600 60016 15 356,06 -15356,06 0,00

Zakup drzwi do remizo-świetlicy 754 75412 2 000,00 -2000,00 0,00

Zakup paliwa do kosiarek 900 90095 300,00 300,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego oraz 

wykonanie oświetlenia ulicznego* 900 90015 0,00 17356,06 17 356,06

11. Nowy Przeorsk 10 789,81 10 789,81

Wykonanie podjazdów dla samochodów w 

sołectwie 900 90095 10 789,81 10 789,81

Środki czystości 900 90095 0,00 0,00

12. Plebanka 13 364,65 13 364,65

Remont dachu oraz świetlicy 921 92109 12 364,65 12 364,65

Środki czystości 921 92109 1 000,00 1 000,00

13 Przewłoka 16 102,98 16 102,98

Remont remizo-świetlicy 754 75412 16 102,98 16 102,98

14. Sowiniec 9 808,92 9 808,92

Remont - utwardzenie drogi gminnej 600 60016 4 735,00 4 735,00

Remont świetlicy 921 92109 5 073,92 5 073,92

15. Szlatyn 15 367,31 15 367,31

Utwardzenie drogi gminnej 600 60016 5 000,00 5 000,00

Ocieplenie remizy OSP 754 75412 4 000,00 4 000,00

Środki czystości 754 75412 367,31 367,31

Wykonanie altany z grilem 900 90095 6 000,00 6 000,00

16. Wierszczyca 23 541,41 23 541,41

Zagospodarowanie terenu wokół OSP 754 75412 4 000,00 4 000,00

Zagospodarowanie działek w sołectwie 900 90095 2 000,00 2 000,00

Piknik dla mieszkańców sołectwa 900 90095 0,00 0,00

Wyposażenie kuchni w świetlicy 921 92109 5 541,41 5 541,41

zakup materiałów na wykonanie stelaża pod 

brodzik w swietlicy 921 92109 300,00 300,00

wytyczenie drogi gminnej gruntowej nr 242
600 60016 6 534,00 6 534,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6507



Dokończenie ułożenia kostki wokół świetlicy
921 92109 5 166,00 5 166,00

17. Wola Gródecka 18 473,47 18 473,47

Środki czystości oraz farba do remizo-świetlicy
754 75412 4 473,47 -1764,51 2 708,96

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego oraz 

wykonanie oświetlenia ulicznego* 900 90015 14 000,00 14 000,00

Malowanie świetlicy - robocizna 754 75412 0,00 1764,51 1 764,51

18 Zawady 13 895,97 13 895,97

Remont dróg gminnych 600 60016 1 500,00 1 500,00

Modernizacja drogi biegnącej przez Zawady*
600 60016 11 000,00 11 000,00

Zakup lampy oświetleniowej 900 90015 1 300,00 1 300,00

Obsługa boiska sportowego 926 92695 95,97 95,97

294 390,23 294 390,23OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

* oznaczono zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6507


		2019-11-28T06:54:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




